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Forreste/bagerste toprammer til gulvskabe,

MCU

Denne ramme skaber ekstra plads i toppen og kan adskilles
0 fra resten af skabet. Den er udstyret med
universalhulmegnster for nem montering af tilbehgr.

FUNKTIONER

Beskrivelse: Til kabelindgang og -fgring eller til installation af et stremfordelingssystem. Fastgjort til toppen af kabinettet
med fire M12 skruer. Fds i 200 mm og 300 mm hgjder. Indkapslingens tagplade CCR kan bruges til at lukke toppen. At
Igfte MCU'en sammen med et kabinet kreever et separat MCUK-Igfteseet.

Sidepaneler: MCUP leveres som tilbehgr.

Materiale: Ramme i 1,75 mm stdlplade, paneler i 1,35 mm stélplade.Ramme i 1.75 mm stélplade, paneleri 1.35 mm
stalplade.

Overfladebehandling: Pulverlak RAL 7035 med struktureret overflade.
Beskyttelse: Overholder IP55.

Pakkeantal: 1 stk. med front- og bagpaneler inklusive monteringstilbehgr (uden tagplade).



SPECIFIKATIONER

Farve: Light Gray

Finish: Struktur Pulvermaling

Farvekode: RAL 7035

Materiale: Stal

Katalognummer

MCU2046R5

MCU2048R5

MCU2065R5

MCU2066R5

MCU2068R5

MCU2085R5

MCU2086R5

MCU2088R5

MCU2105R5

MCU2106R5

MCU2108R5

MCU2125R5

MCU2126R5

MCU2128R5

MCU3048R5

MCU3066R5

Hojde

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

200mm

300mm

300mm

Bredde

400mm

400mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

400mm

600mm

Table 1/1
Dybde

600mm

800mm

500mm

600mm

800mm

500mm

600mm

800mm

500mm

600mm

800mm

500mm

600mm

800mm

800mm

600mm

Enclosure Material

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2046r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2048r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2065r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2066r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2068r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2085r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2086r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2088r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2105r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2106r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2108r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2125r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2126r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu2128r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3048r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3066r5
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer

MCU3068R5

MCU3086R5

MCU3088R5

MCU3106R5

MCUS3108R5

MCUS3126R5

MCUS3128R5

ADVARSEL

Hgjde

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

Bredde

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

Dybde

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Enclosure Material Hurtigforsendelse
Stal Nej
Stal Nej
Stal Nej
Stal Nej
Stal Nej
Stal Nej
Stal Nej

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,

fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,

materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3068r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3086r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3088r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3106r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3108r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3126r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encmcu3128r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

